

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 51 48 00

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S Skovledsvej 40 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 31 51 48 00 Stiftet: 24. juni 2008 Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorte Kirta Frederiksen, Bestyrelsesmedlem Arne Mortensen, Bestyrelsesmedlem Bente Skovdal Seierskilde, Bestyrelsesmedlem Lars Mortensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Arne Mortensen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmaskiner med og uden fører, primært til bygge- og anlægsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.977.982 mod 3.957.086 sidste år. Årets resultat udgør 420.928 mod 899.462 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.977.982	3.957.086
1 Personaleomkostninger	-2.249.915	-2.515.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-481.523</u>	<u>-510.190</u>
Driftsresultat	246.544	931.624
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	226.720	154.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.143	20.121
Andre finansielle indtægter	4.795	4.611
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36</u>	<u>-1.008</u>
Resultat før skat	505.166	1.109.381
Skat af årets resultat	<u>-84.238</u>	<u>-209.919</u>
Årets resultat	<u>420.928</u>	<u>899.462</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.762	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	30.166	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-600.538</u>
Disponeret i alt	<u>420.928</u>	<u>899.462</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.923.919	2.301.443
Materielle anlægsaktiver i alt	1.923.919	2.301.443
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.481.151	2.354.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.481.151	2.354.431
Anlægsaktiver i alt	4.405.070	4.655.874
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.444	51.163
Varebeholdninger i alt	40.444	51.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.956	1.049.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.264	396.757
Tilgodehavende selskabsskat	20.720	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.140	43.978
Periodeafgrænsningsposter	280.989	368.562
Tilgodehavender i alt	1.308.069	1.858.365
Likvide beholdninger	1.122.319	2.133.132
Omsætningsaktiver i alt	2.470.832	4.042.660
Aktiver i alt	6.875.902	8.698.534

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.762	0
Overført resultat	4.750.316	4.720.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.741.078</u>	<u>6.820.150</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.752	274.562
Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.752</u>	<u>274.562</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.502	827.933
Selskabsskat	103.698	195.774
Anden gæld	552.872	580.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	884.072	1.603.822
Gældsforpligtelser i alt	<u>884.072</u>	<u>1.603.822</u>
Passiver i alt	<u>6.875.902</u>	<u>8.698.534</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	600.000	0	4.720.150	1.500.000	6.820.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	190.762	30.166	300.000	520.928
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	0	-100.000
	600.000	90.762	4.750.316	300.000	5.741.078

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.147.529	2.389.774
Pensioner	92.948	114.782
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.438</u>	<u>10.716</u>
	<u>2.249.915</u>	<u>2.515.272</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518
Materielle anlægsaktiver	1.924

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>779</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>779</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>779</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.